
Městská část Praha Libuš

Úřad městské části

Libušská 35

142 00 Praha 4

 

v Praze, 2'7. 9. 2019

Žádost o informaci podle 10611999 Sb.

Vážení,

s odkazem na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se na Vás obracíme

s žádostí o informaci

1. Kopii objednávky MČ Praha Libuš pro přípravu projektové dokumentace na obnovu

USES Lów a spol. 2006

2. Kopii nabídky firmy Komínek, kterou akceptovala MČ Praha Libuš pro obnovu ÚSES

3. Kopie faktur s PŘÍLOHAMI k provedeným realizacímobnov—

Odpověď na tuto žádost o informaci zašlete laskavě pouze elektronicky do naší datové

schránky.

Za vyřízení žádosti Vám předem děkujeme.

S pozdravem

 





   

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části I

Odbor životního prostředí a dopravy

Libušská 35/200 \

142 00 Praha 4 - Libuš

 

Váš dopis zn. ze dne Naše č.j. Vyřizuje/telefon Praha-Libuš

MC_P__Lib “ 11.10.2019

02704/201 9

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informgce dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, doručené na UMČ Praha-Libuš dne 27. 9. 2019, vedený pod č.j. 2704/2019 Vám

sdělujeme:

ad 1) Zasíláme v příloze scan objednávky č. 51/2016 — zpracování projektové dokumentace: „Návrh náhradní

výsadby, jehož součástí bude autorizovaný projekt USES, při ulici K Vrtilce“

ad 3) Zasíláme v příloze scan faktur č.1109/2018 ze dne 26.11.2018 a č. 970/2019 ze dne 21.11.2018.

S pozdravem





 

Váš dopis zn. Naše č.j. Praha

8.2.2016

  

  
Ob'ednávka č. 51/2016 - z racování

součástí bude autorizovaný proiekt ÚSES, při ulici K Vrtilce“

Městská část Praha-Libuš u Vás objednává vypracování projektu náhradní výsadby, který bude

zahrnovat území uvedena ve znaleckých posudcích zpracovaných Ing. Samuelem Burianem, Růžová

388, 252 43 Průhonice:

1) Návrh bude zpracován v souladu se znaleckým posudkem č. 266/18/2016 2 12/2015. Náhradní

výsadba bude realizována na pozemcích parc.č. 977/5, 978/7, 977/4, 659/54, 978/8 a 978/1 vše

v k.ú. Písnice (příloha č. l) v odpovídajícím množství a kvalitě. Budou navrženy stanovištně a

geograficky odpovídající druhy. -

2) Návrh bude koordinován se znaleckým posudkem 5 Ing. Samuela Buriana, který vsoučasne'

době zpracovává druhou část znaleckého posudku, týkající se navazující části lokálního

biokoridoru a končící u vjezdů kRD č.p. 168/15 a 181/13 vulici KVrtilce (příloha č. 2).

Náhradní výsadba bude realizována na pozemcích, které budou v tomto posudku uvedeny a

dotčeny (stromy, jež bude nutné odstranit s ohledem na míru rizika).

Při návrhu náhradní výsadby bude zpracován autorizovaný projekt ÚSES, který zohlední stávající

podmínky v území a navrhne k realizaci dotčený biokoridor L4/276, Včetně pravidelných

managementových opatření.

Termín: do 28.2.2016

Cena: 42 000,- Kč bez DPH

 

  



'5

 
Sfiuace s vyznačením rozsahu dendrologického průzkumu (žlutá čerchovaná čára)



\

,.1»1%.}
L..!!ch,'.uplďť

I

I.(

 \\„\%wšnkax.„.





 

Příloha č. 1 Nabídky

„Kácení stromů a obnova biokoridoru ÚSES — l. 4276 při ulici K

Vrtilce“

KRYCÍ LIST NABÍDKY

 

Údaje o uchazeči

 

Obchodní firma nebo název

(jedná-li se o právnickou osobu)

Obchodní firma nebojméno a příjmení

(jedná-li se o fyzickou osobu)

Sídlo

(jedná-li se o právnickou osobu)

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu

(jedná-li se o fyzickou osobu)

 

 

 

 

 

Právní forma OSVČ

výpis 2 OR nebo ŽR vedeného u ŽL vydán MěÚ Černošice

IČ 70679901 " '

mě cz75os1sozso

   

Bankovní spojení a číslo účtu

 
 

Telefon

 

Fax

 

E—mail

 

Kontaktní osoba pro

Jednání ve věci nabídky

 

 

 

 

  
Cenová nabídka uchazeče:

760 146,64

Celková nabídková cena v Kč bez DPH Kč

919 777,43

Celková nabídková cena v Kč s DPH _ Kč    

 

* osoba oprávněna ke smluvním úkonům nebo podepisovat na základě zvláštníplné moci v nabídce v přiložené

 

 

 





mmmmmmm '
—' _ EQ3SP9091N24

 

Jméno: MČPraha—Libuš

Ulice: Ubušská35

 

 

 

 

 

       
 

 

Město: Praha 4 - Libuš
Kreditní kartou

PSČ: 142 00 M

Tglefon:

Icq: 00231142 Číslo účtu: 274587200217

DIC: (200231142
Kód banky: 0100

Specifido} symbos: 308

Mk ! fl '“

; > % >; ;

Fakturujl Vám provedenou prád: : s ! ; sv

Zhotovení díla dle smlouvy č.

2018085170

Kácení stromů a obnova

biolmfidoru [3555 _ |_4/275 při ulici 1 50811731 21% 127704,“ 13582135

K Vrtilce.

cam 1:71:14,64 gm; 95

Datum vystavení: 21. 11. 2018

Datum uskumčněného 21. 11. 2018
,

zdanimlného plnění: Sazba Iaklad Daň

Datum splatnosfi: 12. 12. 2018 21% __ 698117.31 Kč 127704,“ Kč
 

73582135 Kč

 





jal/" Í/

[[%ij4/3!

WIN"Iffillflllleflfifllfllmflllflflmfill!!!"WNW! vf _ ;, z"254/:
P0001 JNQ

 

608 974 552

mail: g::_._._.š___n*
  

 

„hecíeraj
mf; _ ,. F&K „

   

 

„Daňový doklad č. 2018083
Dodavatel:

HEDERA - zahradnické ráce

“! í5

v
i ' . 5 ' „».—„3.157 “NÍ—FJOdberatel:

vě...;g': Způsožž pl thy:

Jméno: MČ Praha — Libuš
" " '3’" * " r“Hotově

Ulice: Libušská 35
- Šekem

Město: Praha 4 - Libuš
= Kreditní kartou

PSC: 142 00
- M

Telefon:

ICQ: 00231142
Číslo účtu: 27-4687200217

DIC: C200231142
Kód banky: 0100

Specifický symbol: 308

r—"——*—“_ “** '“ “*Í—g __\_.„T__________,__ “"“—“
; ' " Q A f Ž ' - =*) a;»» i 5 š . .4 . 55

i Fakturufi Vám atrbveá'enou ptáci: . E 5 .g E Ě g gg,
J

v \ , , _“
 

 

Zhotovení dílčí die smlouvy č.

5 2018085170

Kácení stromfi a obnova „

biokoridoru USES— L4/276 při ulici 1 15202933

K vnilce. Dogiatek 2_a'd_ržn_ého_2_Q%

  

21% 31926,16 183955,49

 

  

 9'3”“ , . _, . Le_„_ _ „ _; 31:26.1:- “153955392 ,!

Datum vystavení: 26. 11. 2018 ?;oapís EWH.

Datum uskutečněného 26. 11- 2018 . _.
zdanitelného plnění: Žezba ,, ZaÉd—_ „ Da': , _

Datum splatnosti: 17.12.2018 21% _„IBZAZBLSKČ 3132545 Kč

18395349 Kč

 

HS“? iEfVDm~‘t£<ns.! in; : Hi? im :: 553c- ___“f „\




